Протокол №

Собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района
__ января  2012 года

ст-ца Старотитаровская
Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района    Красницкая Нина Григорьевна.

Всего членов фракции – 24 чел.;

Число зарегистрированных участников – 15 чел.;

Число участников, необходимых для принятия решения – 12 чел.

Повестка дня
1. Об утверждении перспективного плана работы фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района второго созыва на 2012 год.
СЛУШАЛИ: 1. Об утверждении перспективного плана работы фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района второго созыва на 2012 год.
Докладчик: Красницкая Нина Григорьевна – руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

Выступили: Егорова Т.М.- член фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района внесла предложения приять предложенный план работы.

Решили:

1. Принять перспективный план работы фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района второго созыва на 2012 год.
 Голосовали: за - 15 членов фракции, против - 0 членов фракции,

     воздержались – 0 членов фракции.

Руководитель фракции

                       Н.Г.Красницкая
Секретарь заседания

                       Л.Н.Нечепуренко